6&rrer& #lunidps[ be 0nEcslrel

G

ESrADt: rlrl paRnruÁ

I de Caccrvsl CANANNN MUNICIPAL DE CASCAVE

.Ic tlr4lll Rece em: )r/ § l§/1?-

Protoco o

Excelentíssimo Scnl-ror Prcsidentc cla Câmara Murnicipal de Cascavel/PR.

INDICq nos termos que regeln o zvt. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seia

encaminhad<-r expediente ao Poder Executivo Municipal, perante a Secretaria Municipal de

Serviços e Obras Públicas - SESOP, para que seja proviclenciada a Operação Tapa Buraco
na Rua Edson Luiz Favarin entre as Ruas Rubens Lopes e Carlos Gomes, no bairro
Universitário, com a maior urgência devido a sua extensão em frente ao número predial
10(r5,

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 14 de iunho de2022.

Vcrcad ora,/Rcpublicanos

Justificação

A presente indicação tem pc)r objetivo atender a uma demanda de moradores, para a

melhoria na mobilidade e para que não venha a caLlsar aciclentes quando da necessidade do desvio aos

buracos, segue fotos para melhores esclarecimentos

Espcro contar com o apclio do Ifxccutivo cm atender cssa reivindicação, Ílo
aguardo de resposta para darn"ros ciência à comunidade.

Rua Pernambuco, 1843 Ce ntro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

rNDrcAÇÃo N" ] \r , DE 2022.
(Proponentc: Vcrcadora Bcth Lcal/Republicanos)

L

Fone 145 I 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cama

(.-